2025 年２月 12 日

各  位

 上場会社名          藤倉化成株式会社

代表者    取締役社長  加藤 大輔

 （コード番号 4620 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者        取締役 管理本部副本部長

  土谷 豊弘

 電 話 番 号            (03) 3436-1101

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 2 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、経営基盤を強化し企業価値の向上を図るため。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

加藤 大輔 代表取締役会長 代表取締役社長

栗原 進 代表取締役社長 取締役管理本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

栗 原

くりはら

 進

すすむ

（1968 年 7 月 12 日）

    1991年    4 月

    2012年    7 月

    2015年    4 月

    2016年    10月

    2017年    7 月

    2021年    6 月

当社入社

当社管理本部経理部担当部長兼

管理会計課長

当社管理本部管理部長兼企画課長

当社管理本部副本部長兼管理部長兼

企画課長

当社管理本部副本部長兼管理部長

当社取締役管理本部長（現任）

25,700 株

４．異動予定日

  2025 年４月１日

以上